
  6-2009 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
GEAR GL-4 Superflow LD 75W80 
 

 
Popis: Semi-syntetický multigrádní převodový olej s přídavkem 

specializovaných vysokotlakých EP aditiv. 
 
 
Použití: Mazání těžce zatěžovaných převodových systémů pracujících 

alternativně i za velmi vysokých teplot. 
 Umožňuje provoz s prodlouženými výměnnými intervaly.  
  
 
Specifikace: - API GL-4 

- MAN 341 TL 
- DAF  
- ZF TE-ML 02D 

  
 
Vlastnosti:       - Zlepšuje a usnadňuje řazení převodů, obzvláště při studených a          
                                     opakovaných startech. 

- Použitelný v rozmezí od velmi nízkých do velmi vysokých teplot.  
- Vynikající vlastnosti si udržuje i při prodloužených intervalech výměn. 
- Zabraňuje opotřebení, rzi a oxidaci.  
- Nepění.  
 
 

Specifické vlastnosti: 
 
 

Hustota při 15°C 
 

 

0.880 
 

Viskozita při 40°C / cSt 
 

 

63 
 

Viskozita při 100°C / cSt 
 

 

9.3 
 

Bod vzplanutí °C 
 

 

>220 
 

Bod tuhnutí °C 
 

 

< -40 
 

TAN mg KOH/g 
 

12 
 

 

 
 
 
 
 
 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  
 

mailto:info@sunoco.cz

